ОТЧЕТ

 О РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ ПРОВОДИМЫХ

ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

Муниципальной целевой программы

«Развитие здравоохранения города Волгодонска»
 (ПО СОСТОЯНИЮ НА "01"апреля 2014 года)

	№
	Целевые 

показатели
	Единица измерения
	Планируемый показатель 2014г.
	фактический показатель 1 квартал 2014 года
	Отклонение от планируемого значения (процентов)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Ожидаемая продолжительность жизни
	лет
	71,8
	68,3
	Рассчитывается по году

	2
	Смертность от всех причин
	случаев на 1000 населения
	10,4
	2,4
	

	3
	Материнская смертность
	случаев на 100 тыс. родившихся живыми
	0
	0
	Рассчитывается по году 

	4
	Младенческая смертность
	случаев на 1000 родившихся живыми
	8,8
	12,7
	Рассчитывается по году 

	5
	Укомплектованность штатных должностей врачей физическими лицами

	процент
	69
	64,3
	Рассчитывается по году 



Начальник                                                   


Управления здравоохранения  г.Волгодонска                                      



     Г.М. Антропова  
